



Virtual Lab ApS

Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30919572

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Kim Baarsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Virtual Lab ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30919572
Stiftelsesdato: 14.03.2022
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Allan Frikke Hansen
Karsten Møller Brogaard
Martin Paknejad Christensen

Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af software på licensbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 1.642 t.kr. mod et overskud på 751 t.kr. i 2020.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2020 et positivt resultat for 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling og dermed et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.149.277	3.075.115
Personaleomkostninger	2	(2.021.687)	(2.096.430)
Driftsresultat		2.127.590	978.685
Andre finansielle omkostninger		(20.639)	(11.044)
Resultat før skat		2.106.951	967.641
Skat af årets resultat	3	(465.000)	(217.000)
Årets resultat		1.641.951	750.641
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.202.620	1.000.000
Overført resultat		439.331	(249.359)
Resultatdisponering		1.641.951	750.641

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		71.521	71.521
Finansielle aktiver	4	71.521	71.521
Anlægsaktiver		71.521	71.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.977	330.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.480	32.505
Periodeafgrænsningsposter		5.680	3.698
Tilgodehavender		378.137	366.672
Likvide beholdninger		2.716.745	2.355.817
Omsætningsaktiver		3.094.882	2.722.489
Aktiver		3.166.403	2.794.010

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		632.091	192.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.202.620	1.000.000
Egenkapital		1.959.711	1.317.760
Anden gæld		0	207.402
Langfristede gældsforpligtelser		0	207.402
Bankgæld		300	1.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.449	50.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.368	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		465.000	261.000
Anden gæld		682.575	955.910
Kortfristede gældsforpligtelser		1.206.692	1.268.848
Gældsforpligtelser		1.206.692	1.476.250
Passiver		3.166.403	2.794.010
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	192.760	1.000.000	1.317.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	439.331	1.202.620	1.641.951
Egenkapital ultimo	125.000	632.091	1.202.620	1.959.711

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, tilskuddet udgør 281 t.kr. der er ikke modtaget tilskud i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.890.490	1.963.130
Pensioner	24.717	25.317
Andre omkostninger til social sikring	39.879	35.436
Andre personaleomkostninger	66.601	72.547
	2.021.687	2.096.430
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	465.000	217.000
	465.000	217.000

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	71.521
Kostpris ultimo	71.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.521

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vila Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Lejekontrakten har 6 måneders opsigelse fra 1. juni 2023. Den årlige lejeudgift udgør 240 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i goodwill, immaterielle rettigheder,

driftsinventar og -materiel og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 359 t.kr. Bankgælden pr. 31.12.2021 udgør 0 t.kr.
